
Klasiikace informací:

*KUMSX030GKWY*
OBJEDNÁVKA č. 0705/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28587669 DIČ: CZ28587669

Moravskoslezský kraj MARF s.r.o.

28. října 2771/117 Tilschové 851/6

70200 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

grafický návrh a tisk informačních materiálů v rámci projektu „Podpora (Ne)formální péče v Moravskoslezském kraji“, reg. číslo:
CZ.03.02.02/00/22_006/0001288 financovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus,

dle uvedené specifikace:
Formát 430x200mm, sklad s bigem do C - výsledný formát po skladu 143x200mm. Barevnost: 4/4. Materiál: 200g křída mat.
Počet: cca 17 000 ks. Grafické zpracování.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady na realizaci požadovaného plnění.

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0705/2024/EP/O, název projektu: „Podpora (Ne)formální péče v Moravskoslezském kraji“,

reg. číslo: CZ.03.02.02/00/22_006/0001288 financovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2024

Přílohy: č. 1 - Povinnost dodavatele

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 98 385,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 1387550342/2700 Ksenič Petr Mgr. MBA,
vedoucí odboru evropských projektů



Klasiikace informa

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0705/2024/EP/O

Povinnost dodavatele

Dodavatel/poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se na dodání
zboží/poskytování služeb ke střetu zájmů. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve střetu zájmů zejména,
pokud jsou statutárním orgánem dodavatele/poskytovatele, resp. jeho členem či prokuristou zastupujícím
dodavatele/poskytovatele, osobou blízkou statutárního orgánu dodavatele/poskytovatele ve smyslu § 22 zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), resp. jeho člena
či prokuristy zastupujícího dodavatele/poskytovatele, zaměstnancem dodavatele/poskytovatele nebo jeho
poddodavatelem, a současně jsou na straně objednatele jeho zaměstnancem či členem jeho statutárních orgánů
a jejich osobou blízkou ve smyslu § 22 občanského zákoníku, členem realizačního týmu projektu a dále také
osobou, která se ve prospěch objednatele podílela na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou,
která se podílela na zpracování žádosti o podporu na projekt.


